МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
ИЧереетир

ие
АРА. ж_ 2991 [2442/65-

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября2020 г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 24 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт математики, информационных технологий и физики

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 01.03.01

"Математика"

1 ВОРОНЦОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 ОКУНЕВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ

3 УСОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

4 ШИШОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

5 ЭЛЕМАН УУЛУ НУРАСИС (Киргизия)

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 03.03.01

"Прикладные математикаи физика"

| АВЕРКИЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 АКРАМОВ АЛМАЗ НАКИПОВИЧ

ЗАМАНОВАРСЛАН (Туркменистан)

4 АХМЕТОВ РИФАТ АЛЬФРИДОВИЧ

5 ИВАНОВА МАРИЯ ИГОРЕВНА

6 КРАСНОВА ВАСИЛИСА АНДРЕЕВНА

7 МУКАНОВ КОНСТАНТИН ЭДУАРДОВИЧ

8 НОВИКОВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

9 ОВЧИННИКОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА

10 ОЖГИХИНА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

| ОСИПОВА ЛИЛИЯ ИВАНОВНА

12 РУСИНОВА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА

13 УРМАЦКИХ ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 03.03.02

"Физика"

1 АБАШЕВ АХМАТ ИЛЬНАРОВИЧ

2 АНИСИМОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3 БЕЛЬТЮКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

4БУЛДАКОВА МИЛАДА СЕРГЕЕВНА

5 ГАЙНЕТДИНОВ ДАНИЯР РАШИТОВИЧ

6 ГАЛКИН АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7ГРУШИН АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ

8 ДЕРГАЧЕВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ

9 КОЛЧИНА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

10 КРАСНОПЕРОВ ИЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВИЧ

1] МАКСИМОВА ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНА

12 ПАНКРАТОВ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 СМИРНОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

14 ХОДЫРЕВ РОМАН ДЕНИСОВИЧ

15 ШАМИН СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.02 "Химия,

физика и механика материалов"

1 БЕЛЯЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ

2 ГУБАЙДУЛЛИН АЯЗ ФАНИСОВИЧ

3 ДУЛЬЦЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

4ЗАХАРОВ МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

5 ИСИМБАЕВ МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ

6 КОЛЕСНИКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

7КУТЯВИН РУСЛАН ОЛЕГОВИЧ

8 ЛОГИНОВ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор си Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич